III.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2017.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 219.240,- Kč (slovy: dvě stě 
devatenáct tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) ročně, tj. 120,- Kč/m2/rok. Nájem je dle § 56a odst. 
1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, od daně osvobozen.

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli v pravidelných čtvrtletních splátkách a výši

[...]

kalendářního roku, za nějž se nájemné platí, bezhotovostním převodem na účet pronajímatele 
vedený u PPF banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. ú.249025-5157998/6000, VS 
5008502846. Tyto dny jsou současně dny uskutečnění plnění..

3. Alikvotní část nájemného za dobu od 1.1.2017 do 30.4.2017 ve výši 40.842,- Kč (slovy: čtyřicet 
tisíc osmset čtyřicet dva korun českých) tj. 85,- Kč/m2/rok zaplatí nájemce nejpozději ke dni 
30.4.2017 na účet pronajímatele uvedený v čl., odst. 2. Tento den je současně dnem uskutečnění 
plnění.

4. Vzhledem k tomu, že dne 20.1.2017 byla uhrazena částka ve výši 38.274,- Kč, zbývá uhradit 
2.568- Kč.

5. Alikvotní část nájemného za dobu od 1.5.2017 do 30.6.2017 ve výši 36.540,- Kč (slovy: třicet šest 
tisíc pět set čtyřicet korun českých) tj. 120,- Kč/m2/rok zaplatí nájemce nejpozději ke dni 
30.6.2017 na účet pronajímatele uvedený v čl., odst. 2. Tento den je současně dnem uskutečnění 
plnění. Za období od 1.7.2017 - 30.9.2017 částku 54.810,- Kč splatnou k 30.9.2017 a za období